1

EDITAL N. 001/2020 – EdUFMT

EDITAL INTERNO DE FLUXO CONTÍNUO - APOIO À PUBLICAÇÃO DE LIVROS IMPRESSOS E DIGITAIS COM

RECURSOS DA INSTITUIÇÃO

INFORME

A EdUFMT comunica que a manifestação de interesse de publicação de obra com recurso total do autor do Edital Interno de Apoio à

Publicação de Livros Impressos e Digitais com Recursos da Instituição n. 001/2020 – EdUFMT encerrou-se no dia 17/11/2020. Novas

publicações ocorrerão apenas por aprovação em novo edital da EdUFMT.

Atenciosamente,

Equipe da EdUFMT

Cuiabá/MT, 27 de novembro de 2020.

Universidade Federal do Mato Grosso

Editora Universitária

Diversidade de conhecimento para você

Avenida Fernando Corrêa da Costa, 2.367. Boa Esperança. Cuiabá/MT. CEP: 78060-900.

 Fone: (65) 3313-7155 http://www.edufmt.com.br ou secretariaedufmt@gmail.com